令和３年 ４月１５日

保護者 様

吉川市立三輪野江小学校

校長  浦 井 智 治

授業参観・懇談会の変更について（御案内）

春暖の候，保護者の皆様には，本校の教育活動に対する御理解と御協力を賜りありがとうござい

ます。

 さて，昨今の新型コロナウイルス感染拡大により、埼玉県でも、感染拡大防止に伴う「まん延防

止等重点措置」の実施が予測されるところです。

つきましては、当月に実施を予定しておりました授業参観・懇談会ですが、下記の通り「懇談会

のみ」に変更させていただきますので、ご理解ご協力よろしくお願いします。

記

１ 変更点   授業参観は行わず、「学級懇談会」のみ実施します。

２ 期 日   令和３年４月２１日（水）  ２年生、４年生、６年生

２２日（木）  ３年生、５年生、ひまわり、たんぽぽ学級

            ５月１２日（水） １年生（当初の予定から変更しています）

３ 場 所   １年生、２年生 … 音楽室（１年生の昇降口よりお入りください）

        ３年生、４年生 … 体育館（校庭側の体育館入り口よりお入りください）

        ５年生、６年生 … ふれあいホール（５，６年生の昇降口よりお入りください）

        ※ひまわり、たんぽぽ学級は自教室で実施します。お子様の昇降口よりお入りく

ださい。

２ 日 程   学級懇談会  １５：１０～

３ お願い

（１）自動車での来校はご遠慮ください。学校周辺の道路は駐車禁止となっておりますので，路

上駐車はおやめください。（以前，路上駐車について吉川警察より取締りの警告を受けて

います。）

（２）上履きをお持ちください。

（３）今年度から、お子様の預かりはありません。

 新型コロナウイルス感染症拡大の状況により中止となることがあります。その際は学校より

通知文や保護者メール、学校ホームページ等にて連絡します。